
Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Jair da Silva Costa 1003239 623608 SSP/RO Gerente da Divisão de Manutenção Patrimonial e Almoxarifado 2½ R$ 150,00 R$ 375,00

Emerson Sousa dos Santos 1003054 201122 SSP/AC Chefe da Equipe de Apoio de Proteção e Defesa Civil 2½ R$ 120,00 R$ 300,00

Ray Natalisson Machado de Paula 1003100 1259570 SSP/RO Chefe da Equipe de Apoio de Proteção e Defesa Civil 2½ R$ 120,00 R$ 300,00

Robson Ramiro Dantas 1006824 611355 SSP/RO Motorista 2½ R$ 120,00 R$ 300,00

João Vitor Ribeiro Alves 1003006 1051142 Chefe da Equipe de Apoio de Proteção e Defesa Civil 2½ R$ 120,00 R$ 300,00

Elias Ribeiro de Barros 1003321 646870 SSP/RO Diretor de Departamento de Administração e Operações 2½ R$ 150,00 R$ 375,00

Mario Viana Santos 283300 000509573 SSP/RO Cuidador de Alunos 2½ R$ 120,00 R$ 300,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 70/SMD/PMPV/2022

Porto Velho – RO, 05 de agosto de 2022.
 
O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 02.00412/2022.
 
R E S O L V E:
 
CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 2 ½ (duas e meia) diárias aos servidores:Jair da Silva Costa, matrícula: 1003239, Gerente da Divisão
de Manutenção Patrimonial e Almoxarifado, Emerson Sousa dos Santos, matrícula: 1003054, Chefe da Equipe de Apoio de Proteção e Defesa Civil,
Ray Natalisson Machado de Paula, matrícula: 1003100, Chefe da Equipe de Apoio de Proteção e Defesa Civil, Robson Ramiro Dantas, matrícula:
1006824, Motorista, João Vitor Ribeiro Alves, matrícula: 1003006, Chefe da Equipe de Apoio de Proteção e Defesa Civil, Elias Ribeiro de Barros,
matrícula: 1003321, Diretor de Departamento de Administração e Operações e Mário Viana Santos, matrícula: 283300, Cuidador de Alunos. Que se
deslocarão para as comunidades de: Pau D’arco, Mutuns e Bom Jardim, a fim de realizar ação de entrega de eventuais benefícios como: águas
minerais e cestas básicas, nas comunidades tendo em vista o período de seca que afeta essas regiões. O deslocamento será realizado por meio de
veículos oficiais: L200 Savana, placa: OHU-4868 e S-10, placa: OLX-8750, a serem conduzidas pelos servidores: Robson Ramiro Dantas e Mario
Viana Santos. No período de 10/08/2022 a 12/08/2022.
 

 
CLEBERSON PAULO PACHECO
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5B3CC0DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 08/08/2022. Edição 3280
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 12:27 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5B3CC0DA/58a6b41702f638808c09abe893cc27af58a6b41702f638808c09abe893cc27af 1/1


